TransBorgaro 2017

Anni 90 - Gara 1

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#1PUZARA. -. Eeéns;G;ﬁae 4 1:22.918 13:52:47.162 8 1:27.191 13:58:44.406
1 1.22.814 13:48:33.717 5 1:25.028 13:54:12.190 9 1:26.988 14:00:11.394
2 1:21.058 13:49:54.775 6 1:28.001 13:55:40.191 10 1:28.906 14:01:40.300
3 1:20.927 13:51:15.702 7 1:26.113 13:57:06.304 11 1:29.211 14:03:09.511
4 1:21.662 13:52:37.364 8 1:25.633 13:58:31.937 12 1:29.557 14:04:39.068
5 1.25.555 13:54:02.919 9 1:27.093 13:59:59.030 13 1:28.732 14:06:07.800
6 1:26.031 13:55:28.950 10 1:24.137 14:01:23.167 14 1:28.208 14:07:36.008
7 1:22.812 13:56:51.762 1 1:24.640 14:02:47.807
8 1:23.192 13:58:14.954 12 1:25.030 14:04:12.837  Po. 6-#17 REYNARDR. -. + fffféi;"é
9 125618 S——— 13 1:25.764 14:05:38.601 1 1:28.748 13:48:41.208
10 1:22.207 14:01:02.779 14 1:24.710 14:07:03.311 2 1:25.832 13:50:07.040
1 1.21.860 AP pp— 3 1:24.449 13:51:31.489
12 1:20.838 14:03:45.477  Po.4-#19 PHILIPPAERTS D. - N glepgrlnf 4 1:25.306 13:52:56.795
13 121479 14:05:06.956 1 1:34.841 13:48:49.530 5 1:23.053 13:54:19.848
1 123134 14:06:30.090 2 1:25.434 13:50:14.964 6 1:25.398 13:55:45.246
3 1:25.227 13:51:40.191 7 1:27.975 13:57:13.221
Po.2-#3 DOWD J. -. fi(f)fbf’:g 4 1:22.902 13:53:03.093 8 1:27.136 13:58:40.357
1 1:19.660 13:48:29.799 5 1:24.350 13:54:27.443 9 1:29.444 14:00:09.801
2 1:21.937 13:49:51.736 6 1:21.078 13:55:48.521 10 1:28.763 14:01:38.564
3 1:21.747 13:51:13.483 7 1:25.369 13:57:13.890 11 1:28.310 14:03:06.874
4 1:22.477 13:52:35.960 8 1:22.859 13:58:36.749 12 1:29.997 14:04:36.871
5 1:25.999 13:54:01.959 9 1:23.294 14:00:00.043 13 1:32.666 14:06:09.537
6 1:24.357 13:55:26.316 10 1:23.928 14:01:23.971 14 1:32.429 14:07:41.966
7 1:24.045 13:56:50.361 1 1:24.410 14:02:48.381
3 1:24.497 13:58:14.858 12 1:27.539 14:04:15.920
9 1:25.026 13:59:39.884 13 1:23.751 VRl
10 1:21.882 14:01:01.766 14 1:25.330 14:07:05.001
11 1:23.757 14:02:25.523
12 1:23.138 14:03:48.661 PO.5-#21DINIF. -. + 13?5?31@
13 1:21.171 14:05:09.832 ! 1:28.769 13:48:40.996
14 1:20.691 14:06:30.523 2 1:28.754 13:50:09.750
3 1:25.833 13:51:35.583
Po. 3 - #3 DUBACHD. -. f';f;;;f 4 1:24.989 13:53:00.572
1 1:25.124 13:48:36.185 5 1:24.460 13:54:25.032
2 1:23.436 13:49:59.621 6 1:25.330 13:55:50.362
3 1:24.623 13:51:24.244 7 1:26.853 13:57:17.215
Fastest lap: 1:19.660
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TransBorgaro 2017

Anni 90 - Gara 1

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.7-#5AROS. - . . 1'?:?-;;;; 4 1:27.813 13:52:58.687 8 1:30.949 13:59:17.760
1 1:28.868 13:48:40.063 5 1:27.904 13:54:26.591 9 1:34.838 14:00:52.598
2 1:28.501 13:50:08.564 6 1:29.471 13:55:56.062 10 1:34.625 14:02:27.223
3 1:28.274 13:51:36.838 7 1:31.691 13:57:27.753 11 1:35.465 14:04:02.688
a 1:25.979 13:53:02.817 8 1:31.587 13:58:59.340 12 1:31.488 14:05:34.176
5 1:26.996 13:54:29.813 9 1:30.741 14:00:30.081 13 1:32.683 14:07:06.859
6 1:26.465 13:55:56.278 10 1:27.628 14:01:57.709
7 1:28.003 13:57:24.281 11 1:27.271 14:03:24.980  Po. 12 - # 36 MASSIGNANI M. -. DfiprLiam:
8 1.26.710 13:58:50.991 12 1:27.974 14:04:52.954 1 1:38.757 13:48:53.527
9 127,524 S —— 13 1:26.974 14:06:19.928 2 1:29.134 13:50:22.661
10 1:28.889 14:01:47.404 14 1:31.421 14:07:51.349 3 1:29.424 13:51:52.085
1 127158 S — 4 1:28.618 13:53:20.703
12 1:27.830 14:04:42.392  Po.10- #10 SCHNEIDERP. -. + 1D:i;f;;;§ 5 1:28.779 13:54:49.482
13 131,704 14:06:14.096 1 1:24.482 13:48:35.138 6 1:38.326 13:56:27.808
1 128,576 14:07:42.672 2 1:23.692 13:49:58.830 7 1:32.316 13:58:00.124
3 1:23.877 13:51:22.707 8 1:32.206 13:59:32.330
Po. 8 - # 8 JORGENSEN B. - . . 1'?:?;;;; 4 1:27.584 13:52:50.291 9 1:33.195 14:01:05.525
1 1:27.649 13:48:39.046 5 1:25.232 13:54:15.523 10 1:29.815 14:02:35.340
2 1:26.311 13:50:05.357 6 1:28.159 13:55:43.682 11 1:33.428 14:04:08.768
3 1:41.947 13:51:47.304 7 1:28.674 13:57:12.356 12 1:34.864 14:05:43.632
4 1:27.335 13:53:14.639 8 1:30.370 13:58:42.726 13 1:35.742 14:07:19.374
5 1:27.511 13:54:42.150 9 1:27.988 14:00:10.714
6 1:27.761 13:56:09.911 10 1:28.769 14:01:39.483
7 1:28.406 13:57:38.317 1 1:30.146 14:03:09.629
3 1:28.761 13:59:07.078 12 1:30.950 14:04:40.579
9 1:27.571 14:00:34.649 13 1:35.205 14:06:15.784
10 1:25.211 14:01:59.860 14 1:53.634 14:08:09.418
11 1:27.239 14:03:27.099
Diff. Primo
12 1:27.269 14:04:54.368  Po-11-#7RAGGIL. -. +1Llap
13 1:25.656 14:06:20.024 ! 1:31.217 13:48:43.784
14 1:28.449 14:07:48.473 2 1:27.397 13:50:11.181
3 1:28.385 13:51:39.566
Po. 9 - # 4 AALTONEN M. - . . 1D:ig-1f’;?g 4 1:30.164 13:53:09.730
1 1.28.166 13:48:38.968 5 1:32.003 13:54:41.733
2 1:25.677 13:50:04.645 6 1:32.926 13:56:14.659
3 1:26.229 13:51:30.874 7 1:32.152 13:57:46.811
Fastest lap: 1:19.660
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TransBorgaro 2017

Anni 90 - Gara 1

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 20 BUSSEI G. - . Di:f-l PrLi;ﬂ; 6 1:31.872 13:56:56.098 12 1:32.745 14:06:19.845
1 1.49.983 13:49:02.875 7 1:31.988 13:58:28.086 13 1:35.098 14:07:54.943
2 1:30.652 13:50:33.527 8 1:31.264 13:59:59.350
Diff. Primo
3 1:31.252 13:52:04.779 9 1:31.801 14:01:31.151  Po.18-#34 POLLARAP. -. +1lap
4 1:31.800 13:53:36.579 10 1:31.717 14:03:02.868 1 1:37.013 13:48:49.218
s 132,052 13:55.08.631 11 1:32.607 14:04:35.475 2 1:32.688 13:50:21.906
6 1:31.317 13:56:39.948 12 1:33.255 14:06:08.730 3 1:34.837 13:51:56.743
7 1:32.885 13:58:12.833 13 1:32.502 14:07:41.232 4 1:35.590 13:53:32.333
8 1:30.301 13:59:43.134 > 1:34.429 13:35:06.762
9 1:30.610 14:01:13.744  P0.16-#16 CAPELLINOD. -. DifiPrLi:: & LSCe RS
10 1:29.895 14:02:43.639 1 1:41.056 13:48:53.695 7 1:35.787 13:58:18.745
1 —r AP — 2 1:34.142 13:50:27.837 8 1:33.988 13:59:52.733
1 130,024 14:05:45.662 3 1:34.276 13:52:02.113 9 1:34.615 14:01:27.348
13 141172 14:07:26.834 4 1:33.594 13:53:35.707 10 1:34.063 14:03:01.411
5 1:35.564 13:55:11.271 11 1:37.064 14:04:38.475
Po. 14 - # 25 PASTAD. - . th«lPrLi;'s 6 1:34.150 13:56:45.421 12 1:36.720 14:06:15.195
1 1:38.372 13:48:51.682 7 1:34.953 13:58:20.374 13 1:51.049 14:08:06.244
2 1:30.859 13:50:22.541 8 1:33.241 13:59:53.615
3 1:35.442 13:51:57.983 9 1:34.994 14:01:28.609 ~ Po.19-#31 CANATOP. -. +2 Laps
4 1:34.607 13:53:32.590 10 1:33.347 14:03:01.956 1 1:41.321 13:48:55.775
5 1:35.294 13:55:07.884 11 1:36.592 14:04:38.548 2 1:33.846 13:50:29.621
6 1:30.501 13:56:38.385 12 1:35.312 14:06:13.860 3 1:34.331 13:52:03.952
7 1:33.622 13:58:12.007 13 1:36.882 14:07:50.742 4 1:37.110 13:53:41.062
g 1.34.809 13:59:46.816 5 1:36.563 13:55:17.625
Diff. Primo
9 1:34.595 14:01:21.411  Po.17-#38 SECCIC. -. +1lap s 137337 13:36:34.962
0 VY] S —— 1 1:42.060 13:48:55.213 7 1:37.885 13:58:32.847
1 1:33.107 14:04:28.959 2 1:31.717 13:50:26.930 8 1:36.830 14:00:09.677
1 ppEy— S p—— 3 1:42.783 13:52:09.713 9 1:37.306 14:01:46.983
13 1.33.905 14:07:36.816 4 1:32.974 13:53:42.687 10 1:36.052 14:03:23.035
5 1:35.711 13:55:18.398 1 1:37.403 14:05:00.438
Po. 15 - # 23 PETRACCA M. - . th-l PrLi:s 6 1:34.424 13:56:52.822 12 1:37.885 14:06:38.323
1 2:10.461 13:49:22.007 7 1:34.076 13:58:26.898
2 1:27.805 13:50:49.812 8 1:32.278 13:59:59.176
3 1:31.448 13:52:21.260 9 1:34.530 14:01:33.706
4 1:30.448 13:53:51.708 10 1:34.443 14:03:08.149
5 1:32.518 13:55:24.226 11 1:38.951 14:04:47.100
Fastest lap: 1:19.660
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TransBorgaro 2017

Anni 90 - Gara 1

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 20 - # 9 FANTON M. - . 'iif;- igfsg 8 1:36.468 14:00:24.579 2 1:36.368 13:50:37.904
1 1:35.323 13:48:46.968 9 1:35.637 14:02:00.216 3 1:34.326 13:52:12.230
2 1:33.448 13:50:20.416 10 1:37.444 14:03:37.660 4 1:35.484 13:53:47.714
3 1:29.991 13:51:50.407 11 1:44.596 14:05:22.256 5 1:43.208 13:55:30.922
4 1:30.937 13:53:21.344 12 1:28.658 14:06:50.914 6 1:39.440 13:57:10.362
5 1:32.533 13:54:53.877 7 1:43.797 13:58:54.159
6 1:31.590 13:56:25.467  Po- 23 -#22 BIANCIOTTOD. - Tf; i:n,;s 8 1:42.058 14:00:36.217
7 1:39.290 13:58:04.757 1 A2 13:49:06.074 9 1:45.104 14:02:21.321
8 1:29.448 13:59:34.205 2 1:38.930 13:50:45.004 10 1.43.341 14:04:04.662
9 1:33.503 14:01:07.708 3 1:44.085 13:52:29.089 11 1:44.023 14:05:48.685
10 1:32.463 14:02:40.171 4 1:38.908 13:54:07.997 12 1:45.333 14:07:34.018
11 1:32.511 14:04:12.682 s LA IR
12 2:31.208 14:06:43.890 6 1:39.669 13:57:27.375  Po. 26 - # 18 CARANZANOFF. - i) Laps
7 1:37.679 13:59:05.654 1 1:47.996 13:49:02.517
Po. 21 - # 37 CAROLEO . - . Tf;- igfsz 8 1:37.464 14:00:43.118 2 1:38.357 13:50:40.874
1 1.43.692 13:48:59.304 9 1:37.030 14:02:20.148 3 1:37.267 13:52:18.141
2 1:32.685 13:50:31.989 10 1:42.496 14:04:02.644 4 1:37.585 13:53:55.726
3 1:34.610 13:52:06.599 11 1:38.858 14:05:41.502 5 1:42.910 13:55:38.636
4 1:37.970 13:53:44.569 12 1:38.807 14:07:20.309 6 1:43.178 13:57:21.814
5 1:35.712 13:55:20.281 7 1:43.824 13:59:05.638
6 1:35.470 13:56:55.751  Po. 24 - #35 MARENGO M. -. Tf; :22; 8 1:42.290 14:00:47.928
7 P P pp— 1 1:43.994 13:48:57.501 9 1:41.440 14:02:29.368
8 1:39.200 14:00:14.810 2 1:56.800 13:50:54.301 10 1:41.053 14:04:10.421
9 1:36.740 14:01:51.550 3 1:37.999 13:52:32.300 11 1:43.354 14:05:53.775
10 1:38.411 14:03:29.961 4 1:37.163 13:54:09.463 12 1.41.627 14:07:35.402
11 1:36.402 14:05:06.363 5 1:40.081 13:55:49.544
1 1:42.710 14:06:49.073 6 1:41.694 13:57:31.238
7 1:40.804 13:59:12.042
Po. 22 - # 12 PEROTTO'S. - . Tf; i;fsz 8 1:38.700 14:00:50.742
1 1:42.659 13:48:55.677 9 1:40.664 14:02:31.406
2 1:35.194 13:50:30.871 10 1:40.561 14:04:11.967
3 1:35.785 13:52:06.656 11 1:38.801 14:05:50.768
4 1:37.312 13:53:43.968 12 1:39.180 14:07:29.948
5 1:53.428 13:55:37.396
Diff. Primo
6 1:35.735 13:57:13.131  P0- 25 - #27 PORTIGLIATTI A. -. +2 Laps
- - T 1 1:47.162 13:49:01.536
Fastest lap: 1:19.660
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TransBorgaro 2017

Anni 90 - Gara 1

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po.27 - #13 SOLAC. - . 'iif;- igzg 8 1:43.009 14:01:02.238 3 1:41.186 13:52:24.306
1 1:45.729 13:48:59.796 9 1:42.516 14:02:44.754 4 1:44.743 13:54:09.049
2 1:36.069 13:50:35.865 10 1:42.109 14:04:26.863 5 1:47.407 13:55:56.456
3 1:38.435 13:52:14.300 11 1:40.328 14:06:07.191 6 1:50.095 13:57:46.551
4 1:38.762 13:53:53.062 12 1:44.161 14:07:51.352 7 1:51.751 13:59:38.302
5 1:41.139 13:55:34.201 8 1:56.304 14:01:34.606
6 1:40.963 13:57:15.164  Po. 30 -#14 DUCATTOF. -. Tf; i:n,;s 9 1:56.694 14:03:31.300
7 1:42.441 13:58:57.605 1 1:51.722 13:49:06.753 10 1:54.145 14:05:25.445
8 1:41.950 14:00:39.555 2 1:40.054 13:50:46.807 1 1:51.226 14:07:16.671

9 1:44.640 14:02:24.195 e SS8229 ISR B
4 1:41.697 13:54:06.733  po. 33 -#19 VEZZU'D. -. Diff. Primo
10 1:44.615 14:04:08.810 +3 Laps
” SRV P y— 5 1:39.901 13:55:46.634 1 1:41.524 13:48:56.875
1 1:44.917 14:07:37.198 6 1:43.761 13:57:30.395 2 1:31.656 13:50:28.531
7 1:43.983 13:59:14.378 3 2:07.572 13:52:36.103
Po. 28 - # 29 BARITELLO E. - . Tf;- igrsg 8 1:38.791 14:00:53.169 4 2:05.256 13:54:41.359
1 1:50.960 13:49:05.782 9 1:45.839 14:02:39.008 5 1:46.483 13:56:27.842
2 1:38.346 13:50:44.128 10 2:07.243 14:04:46.251 6 1:59.809 13:58:27.651
3 1.38.483 13:52:22.611 11 1:42.374 14:06:28.625 7 1:48.797 14:00:16.448
4 1:40.279 13:54:02.890 12 1:42.872 14:08:11.497 8 1:39.969 14:01:56.417
5 1:41.782 13:55:44.672 9 1:42.915 14:03:39.332

Diff. Primo
6 1:41.594 13:57:26.266  PO-31-#28 BORLAL. -. +3 Laps 10 1:56.334 14:05:35.666
7 1.42.010 13:59:08.276 1 1:53.000 13:49:09.058 11 1:49.703 14:07:25.369

8 1:42.427 14:00:50.703 2 1:45.577 13:50:54.635
9 1:44.028 14:02:34.731 g Loy 13:52:41.442  Po. 34 - # 39 REGALDOI. -. 0 PLZ'SS
10 1:44.320 14:04:19.051 4 1:45.460 13:54:26.902 1 1:54.431 13:49:10.404
- R PET— 5 1:47.099 13:56:14.001 2 1:45.997 13:50:56.401
1 1.45 830 14:07:48.350 6 1:47.714 13:58:01.715 3 1:46.719 13:52:43.120
7 1:50.464 13:59:52.179 4 1:49.129 13:54:32.249
Po. 29 - # 41 GIRONDI A. - . Tf; figrsz 8 1:52.601 14:01:44.780 5 1:55.572 13:56:27.821
1 1:47.103 13:49:00.971 9 1:52.666 14:03:37.446 6 1:55.830 13:58:23.651
2 1:39.313 13:50:40.284 10 1:47.878 14:05:25.324 7 1:54.834 14:00:18.485
3 1:40.211 13:52:20.495 11 1:45.667 14:07:10.991 8 1:52.729 14:02:11.214
4 1:41.337 13:54:01.832 9 2:00.413 14:04:11.627
5 1:43.202 13:55:45034  PO.32-#26 MARENGOD. - . Tf; ‘[;“;;’ 10 1:56.143 14:06:07.770
6 1:44.448 13:57:29.482 1 1:48.440 13:49:03.956 11 2:00.279 14:08:08.049

- Py P —— 2 1:39.164 13:50:43.120

Fastest lap: 1:19.660
© MGMTiming Borgaro T.se, domenica 19 novembre 2017 5/6






TransBorgaro 2017

Anni 90 - Gara 1

Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 35 - # 30 CHIABOTTO L. - . L 4 2:09.695 13:55:34.860
1 1:33.361 13:48:45.237

2 1:29.424 13:50:14.661  Po-39-#24 MORANDOG. -. +D1ifi :;r;:

3 131484 13:51:46.145 1 2:11.320 13:49:26.433

4 1:33.006 13:53:19.151 2 2:29.132 13:51:55.565

s 134,536 13:54:53 687 3 1:45.453 13:53:41.018
6 1:36.417 13:56:30.104
7 1:37.890 13:58:07.994
8 1:37.096 13:59:45.090
9 1:37.673 14:01:22.763
10 1:47.121 14:03:09.884
Po. 36 - # 32 BORSELLIF. - . v Lame
1 1:53.367 13:49:07.905
2 1:45.107 13:50:53.012
3 1:45.725 13:52:38.737
4 1:49.996 13:54:28.733
5 1:50.239 13:56:18.972
6 1:59.373 13:58:18.345
7 1:57.690 14:00:16.035
8 2:06.726 14:02:22.761
9 2:06.701 14:04:29.462
10 2:06.017 14:06:35.479
Po. 37 - # 6 ANTONIAZZI G. - . 8 o
1 1:35.362 13:48:47.537
2 1:36.600 13:50:24.137
3 1:32.237 13:51:56.374
4 1:31.067 13:53:27.441
5 1:30.937 13:54:58.378
6 1:31.001 13:56:29.379
Po. 38 - # 11 GIORDANO G. - . it primo
+ 10 Laps
1 1:58.394 13:49:20.012
2 1:56.017 13:51:16.029
3 2:09.136 13:53:25.165

Fastest lap: 1:19.660
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